Rua das Flores, 20, Centro, Ibirajuba-PE
CEP: 55390-000 - CNPJ:  08.861.866/0001-07
Fone: (87) 3794-1145
www.camaraibirajuba.pe.leg.br

DADOS DOS AGENTES PÚBLICOS CONTRATANTES PARA
CONDUÇÃO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS E DE
CONTRATAÇÃO DIRETA INFORMANDO NOME, Nº DO CPF,
ATO DE DESIGNAÇÃO E DE EXONERAÇÃO E PERÍODO DE
EXERCÍCIO NO CARGO/FUNÇÃO.

(Item 20, Anexo V, Res. TC Nº 270/2024)

AGENTE PÚBLICO DE CONTRAÇÕES:
José Teófilo Simões de Barros
CPF:
057.536.804-70
ATO DE DESIGNAÇÃO:
Portaria nº 04.01.2024 de 25 de janeiro de 2024

AGENTE PÚBLICO DE CONTRATAÇÕES:
Andréa Couto Alves Lima
CPF:
134.679.114-71
ATO DE DESIGNAÇÃO:
Portaria CMI nº 018, de 1º março de 2024

AGENTE PÚBLICO DE CONTRATAÇÃO:
Jussara Silva Santos
CPF:
166.507.624-07
ATO DE DESIGNAÇÃO:
Portaria CMI nº 029, de 09 de julho de 2024

Ibirajuba, 30 de Dezembro de 2024.

GILVAN MARINHO PONTES

Presidente
   CPF 031.341.904-35

GILVAN MARINHO
PONTES:0313419
0435

Assinado de forma digital
por GILVAN MARINHO
PONTES:03134190435
Dados: 2025.03.27 10:09:43
-03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IL
V

A
N

 M
A

R
IN

H
O

 PO
N

T
E

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: aacda5bd-2384-4f3c-86d1-0578809bfae8